
UCHWAŁA NR XXIX/168/2017
RADY POWIATU W OLECKU

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Świętajno na dofinansowanie zadania inwestycyjnego – 
remont odcinka drogi nr 1818N relacji Świętajno-Orzechówko-Giże

Na podstawie art. 7a i art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 814, 1579, 1948 i z 2017 r., poz. 730), oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870, 1984, 2260 i z 2017 r. poz. 191)

Rada Powiatu w Olecku uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Powiatu Oleckiego pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokości 
100 000,00 zł (słownie złotych: Sto tysięcy) Gminie Świętajno na dofinansowanie zadania inwestycyjnego – 
remont odcinka drogi nr 1818N relacji Świętajno – Orzechówko – Giże.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona ze środków budżetu powiatu  na 2017 rok.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Olecku

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Wacław Sapieha

Id: B294C26C-0D9B-4C4F-9959-36D882855187. Podpisany Strona 1




